
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ  
GRUPIŲ DARBO VASARĄ  

 
2006 m. gegužės 26 d. Nr. TS-6.93 

Rokiškis  
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo pakeitimo įstatymo 16 straipsnio 
4 punktu ir atsižvelgdama į ikimokyklinio ugdymo mokyklų vadovų ir seniūnijų seniūnų siūlymus, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Uždaryti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes rajono lopšeliuose-
darželiuose ir darželiuose-mokyklose: 

1.1. Kamajų lopšelio-darželio ir Kalvių skyriaus, Pandėlio lopšelio-darželio, 
Panemunėlio lopšelio-darželio – nuo liepos 3 d. iki rugpjūčio 31 d.; 

1.2. Kavoliškio lopšelio-darželio, Obelių darželio-mokyklos, Juodupės pradinės 
mokyklos lopšelio-darželio skyriaus, Bajorų darželio-mokyklos – nuo liepos 3 d. iki rugpjūčio 
16 d.; 

1.3. Rokiškio darželio-mokyklos ,,Varpelis“, darželio-mokyklos ,,Ąžuoliukas“, 
Rokiškio lopšelių-darželių ,,Nykštukas“ ir ,,Linelis“ – nuo liepos 3 d. iki rugpjūčio 4 d.; 

2. Lopšelio-darželio ,,Pumpurėlis“ direktorei sudaryti sąlygas Rokiškio miesto 
ikimokyklinių ugdymo įstaigų vaikams 2006m. liepos 3 d. – 2006m. rugpjūčio 4 d. laikotarpiu 
lankyti Rokiškio miesto lopšelį-darželį ,,Pumpurėlis“. 

3. Lopšelių-darželių ,,Nykštukas“, ,,Linelis“, darželių-mokyklų ,,Ąžuoliukas“ ir 
,,Varpelis“ direktoriams iki 2006m. birželio 15 d. lopšelio-darželio ,,Pumpurėlis“ direktorei 
pateikti sąrašus vaikų, kurie lankys lopšelį-darželį ,,Pumpurėlis“ ir nurodyti vaiko vardą, 
pavardę, gimimo datą, gyvenamosios vietos adresą, nuolaidas už vaik0 išlaikymą 
ikimokyklinėje ugdymo įstaigoje.  

 

 

Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
Jolita Geidanienė, 52306 

 

 



 


